7 560,00 7 560,00
2 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00
3 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 088,64 1 088,64
4 Art.GC 1456 HDMI v1.3 папа/папа 3.0m блистер позолоченные контакты 15 шт. 133,56 2 003,40

Разом: 11 786,04
Усього найменувань 4, на суму 11 786,04 UAH
Одинадцять тисяч сімсот вісімдесят шість гривень 04 копійки

Менеджер